
Uchwała Nr XVIII/478/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 marca 2004 roku. 
 
w sprawie: przejęcia na własność gminy porzuconego pojazdu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U 
Nr 58 poz. 515 z 2003r. z późn. zm.), §8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 02 
sierpnia 2002r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U Nr 134 poz.1133 z 2002r. z późn. zm.) 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Przejąć na własność gminy porzucony pojazd marki Mercedes 307D o numerze rejestracyjnym WOV-4860, 
numerze nadwozia WDB60236210826345, numerze silnika 61791210061050, rok produkcji 1987. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


